Der bauliche Zustand ist als unterdurchschnittlich zu bezeichnen.  

Energieausweis ist vermutlich nicht vorhanden. 

Der Sachwert und der daraus resultierende V e r k e h r s w e r t (Marktwert)  
des Bewertungsobjekts betragen zum Stichtag 23-09-2024 

rd. 197 000 Euro 

in Worten: einhundertsiebenundneunzigtausend Euro